
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TuS Asemiss… S

I II III IV V VI Punkte

82 20 10 97 16 19

216 13 9

17:20 15:17 15:19

1
14

7
15

8
16

10
17

12
19

13
21

Auszeit

8:7
15:19

Ende
20:16

B  VG Lage R

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 3 2 10

25

╳
14
25

1
15

2
19

10
20

12
23

13
24 Auszeit

1:7

S
A
T
Z

2

Start
20:19

B  VG Lage S

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 3 2 10

256

19:10

0
15

6
19

7
24

8
25

9 13
Auszeit

Ende
20:36

A  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte

19 6 20 13 97 9

1682 16

13:21 8:15

╳
8

1
9

3
13

4
16

6 7 Auszeit

1:5
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:39

A  TuS Asemiss… S

I II III IV V VI Punkte

82 9 10 20 16 13

2597

18:12

1
11
24

5
12
25

6
16

7
19

8
20

9
23 Auszeit

Ende
20:56

B  VG Lage R

I II III IV V VI Punkte

7 1 6 2 5 10

188

17:24

╳
9
17

1
10
18

2
11

3
12

5
14

6
15 Auszeit

11:15

S
A
T
Z

4

Start
20:59

B  VG Lage S

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 2 5 10

25

1
16

2
19

3
20

6
22

14
24

15
25

Auszeit

24:18

Ende
21:19

A  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte

13 82 9 10 20 16

1897 19

7:10 10:15

╳
10

1
12

5
13

6
14

7
15

9
18

Auszeit

7:10
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Lippe Männer
Männer

A  TuS Asemissen II vs. VG Lage B

Spiel 6 28.10.2025 20:00 Uhr

Grundschule Asemissen
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A  TuS Asemiss… 11/14

6 Klassen, David Michael X

9 Schierling, Thomas X
10 Regier, Daniel X
13 Unruh, Rene Marcel X
16 Brokmann, Per X

19 Volkov, Leo X
20 Richter, Mats Ole X
21 Unruh, Samuel
69 Kalina, Christian
82 Friesen, Willi X

97 Ameling, Johnny X

A  Libero

21 Unruh, Samuel

69 Kalina, Christian

A  Offizielle

T Klassen, David Michael

C

B  VG Lage 10/14

1 Rose, Maximilian X
2 Pagendarm, Fabio X

3 Hinz, Adrian X
5 Hinz, Maik X
6 Klippenstein, René X
7 Harms, Peter X

8 Braun, Jayson Andrew X
10 Kornelsen, Nico X
11 Rose, Wilhelm
15 Voth, Ben-Luca

B  Libero

15 Voth, Ben-Luca

B  Offizielle

T Rose, Wilhelm

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Asemiss… VG Lage B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 16 25 1 0 1
2 2 0 16 2 17 25 1 1 0
0 1 1 25 3 17 18 0 1 1
2 2 0 18 4 20 25 1 0 1

5

6 8 1 80 70 93 3 2 3
Start: 20:00 Ende: 21:19 Dauer: 1:19

Sieger: VG Lage

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiese, Joel 1

2 Wilkenloh, Tom 2

Schr. Frank, Robin
Assist. Leipold, Nico
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